
UCHWAŁA NR 181/XXXIV/13
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 30 kwietnia 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 1282, 1448 i 1512 oraz z 2013 r. poz. 21) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się inkasentów w osobach: 

1) Bożena Kamińska - pracownik Urzędu Gminy Siemyśl; 

2) Anna Mikołajczak - pracownik Urzędu Gminy Siemyśl.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa 
w wysokości 5% pobranych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 24/V/07 Rady Gminy Siemyśl z dnia 25 stycznia 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz.Woj. Zachodniopomorskiego Nr 
26, poz. 402 i Nr 54, poz. 871). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: 42AADCC4-2C6A-4657-9A44-5EE09EABC7A9. Podpisany Strona 1




